

25. 10. 2017

**Faktúra číslo :****11910020**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****OBEČ NAHÁČ**Obecný úrad  
Naháč 84  
919 06 NaháčKROK SE  
STAVBA  
SLOVENSKOIČO: 00312797 DIČ: 2020163981  
Č DPH: SK2020163981  
Slovenská republika

Slovenská republika

Slovenská republika

Slovenská republika

Fax : 033534 8001  
Janečková Tatiana**Obchodník:**

OBEČ NAHÁČ

Obecný úrad

Naháč 84

919 06 Naháč

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312797

DIČ: 2021175662

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

21.10.2019

Dodanie tovaru/služby

21.10.2019

Dátum splatnosti

11.11.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1673057954/0200

IBAN : SK34 0200 0000 0016 7305 7954

Suma k úhrade : 8 100,94

Variabilný symbol

11910020

Konštantný symbol

0308

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturuje Vám v súlade so Zmluvou o dielo č. 2019-2-013 a rekapituláciou stavby-Dodávka a montáž nového ústredného kúrenia v priestoroch kancelárií OcÚ**

Príloha	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		dodávka a montáž UK - prízemie KD	1,00	kpl	6 750,78	8 100,94	20	6 750,78	1 350,16	8 100,94

Základ pre DPH 20 % : 6 750,78

DPH 20 % : 1 350,16

**Celková suma s DPH****8 100,94****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 100,94**

Príloha: platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

**Podpis a pečiatka :**

# ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Naháč - Ústredné kúrenie - 2

Objekt:

01 - Ústredné kúrenie - sála, prízemie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obecný úrad Naháč

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o. Vysoká 42, B.Kostol

Spracovateľ:

Suchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 750,783</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				243,880
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				243,880
1	K	971036003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	600,000	0,354	212,400
2	K	971036012	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	40,000	0,787	31,480
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 506,903
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				161,075
3	K	722171311	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Alpex Ivar d116x2 25mm	m	5,000	5,734	28,670
48	K	722171312	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Alpex Ivar d20x2,5mm	m	10,000	6,305	63,050
4	K	722171315	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE Alpex Ivar d40x3,5mm	m	4,000	11,419	45,676
62	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,000	4,707	14,121
66	M	197730076600	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR	ks	3,000	3,186	9,558
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				29,413
5	K	723120203	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných flexabilizáciou - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	10,381	10,381
6	K	723230301	Montáž Flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	1,000	3,406	3,406
7	M	552270009500	Hadica flexibilná M3/4" x F3/4"dl. 1000 mm, nerez oceľ opletaná	ks	1,000	8,178	8,178
8	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	3,318	3,318
9	M	551340001400	Guľový kohút na plyn 3/4" FF, páka	ks	1,000	4,130	4,130
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				22,290
64	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	3,000	4,555	13,665
67	M	551410000500	Ventil rohový 1/2"x3/8" Novaservis	ks	3,000	2,875	8,625
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				1 704,593
10	K	731249124	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom nad 23 do 35 kW	súb.	1,000	137,980	137,980
51	M	484120007600	Kotol kompaktný kondenzačný Vitodens 111-W na plyn so 46 l nabíjacím zásobníkom s integrovanou 2 l membránovou expanznou nádobou pre pitnú vodu, výkon 5,9-35,0 kW (50/30°C)/5,1-31,9 kW (80/60°C), VISSMANN obi.č. B1LB057	ks	1,000	1 429,680	1 429,680
12	M	598210050700.1	Systém odvodu spalín cez stenu - Viessmann D 100/60	kpl	1,000	127,404	127,404
52	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,067	142,223	9,529
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				115,289
49	K	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000	9,903	9,903
50	M	484630005600	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4", 3 bar, REFLEX	ks	1,000	105,386	105,386
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 530,069
14	K	733125003	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	20,000	9,008	180,160
15	K	733125006	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	25,000	9,649	241,225
16	K	733125009	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	20,000	10,580	211,600
17	K	733125012	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	60,000	12,894	773,640

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	733125015	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	6,000	19,064	114,384
53	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,212	42,734	9,060
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				702,767
28	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	3,344	6,688
29	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	4,054	8,108
30	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	3,662	10,986
31	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	7,094	21,282
55	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,134	4,268
56	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast, IVAR	ks	2,000	5,516	11,032
21	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	17,000	1,489	25,313
22	M	551280002400	Termostatická hlavica Heimeier pre rad. typu VK	ks	17,000	11,172	189,924
23	K	734229142	Montáž pripojovacej armatúry - priamej	ks	17,000	5,355	91,035
24	M	551290007700	Vekoluxivar priamy dvojtrubkový systém, EK, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR	ks	17,000	8,538	145,146
25	M	358370014000.1	Adaptér TR 4430 15x3/4" IVAR	ks	34,000	1,760	59,840
26	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,025	4,025
27	M	422010003100	Filter závitový Total TF-1 G 1"	ks	1,000	125,120	125,120
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 241,407
32	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	6,181	12,362
33	M	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VK, vxl 600x600 mm spodné pripojenie U.S. STEEL KOSICE	ks	1,000	59,570	59,570
57	M	484530056700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VK, vxl 600x800 mm spodné pripojenie, U.S. STEEL KOSICE	ks	1,000	68,875	68,875
34	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	6,601	6,601
35	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x800 mm spodné pripojenie U.S. STEEL KOSICE	ks	1,000	76,435	76,435
60	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	7,020	42,120
38	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1200 mm spodné pripojenie U.S. STEEL KOSICE	ks	6,000	98,783	592,698
39	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	7,000	9,012	63,084
40	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1400 mm spodné pripojenie U.S. STEEL KOSICE	ks	5,000	109,957	549,785
41	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1600 mm spodné pripojenie U.S. STEEL KOSICE	ks	2,000	121,130	242,260
58	K	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	10,815	10,815
59	M	484530075700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33VK, vxl 600x1400 mm spodné pripojenie, U.S. STEEL KOSICE	ks	1,000	160,119	160,119
45	K	735191910.1	Napustenie vody do vykurovacieho systému upravenou vodou	kpl	150,000	1,000	150,000
46	K	735158120.1	Komplexná vykurovacia skúška systému ÚK	kpl	180,000	1,000	180,000
61	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,677	39,414	26,683

21. 10. 2019

*[Signature]*